证券代码：603322   证券简称：超讯通信   公告编号：2021-047

超讯通信股份有限公司

关于控股股东协议转让部分股份完成过户登记的公告

   本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

超讯通信股份有限公司（以下简称“公司”）控股股东梁建华先生于 2021

年 5 月 10日与横琴广金美好基金管理有限公司（代表“广金美好薛定谔二号私

募证券投资基金”）签署了《股份转让协议》，约定梁建华先生将其持有的公司

9,000,000 股股份（占公司总股本的 5.62%）转让给横琴广金美好基金管理有限

公司管理的广金美好薛定谔二号私募证券投资基金。具体内容详见公司披露的

《关于控股股东协议转让部分股权暨权益变动的提示性公告》（公告编号：

2021-042）、《简式权益变动报告书（减持）》、《简式权益变动报告书（增持）》。

2021 年 6 月 4 日，公司收到中国证券登记结算有限责任公司出具的《中国

证券登记结算有限责任公司过户登记确认书》，本次协议转让公司股份事宜已完

成过户登记手续。

本次协议转让完成前后，梁建华先生及其一致行动人和横琴广金美好基金管

理有限公司－广金美好薛定谔二号私募证券投资基金持有公司股份的情况如下：

股东名称
权益变动前 权益变动后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

梁建华 65,380,000 40.82% 56,380,000 35.20%

熊明钦 8,145,501 5.09% 8,145,501 5.09%

梁刚 2,416,634 1.51% 2,416,634 1.51%

梁建中 493,835 0.31% 493,835 0.31%

合计 76,435,970 47.73% 67,435,970 42.11%

横琴广金美好基金管理有限公

司－广金美好薛定谔二号私募

证券投资基金

0 0.00% 9,000,000 5.62%

本次股份转让不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。

特此公告。

超讯通信股份有限公司董事会

2021 年 6月 4日